РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2016г.                          п. Южно-Енисейск                                    №3-П

Об  уточнении адреса  земельному  участку
     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом Южно-Енисейского сельсовета, в целях упорядочения адресного хозяйства,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Земельный участок площадью  530 м2,  предоставленный для личного подсобного хозяйства Петровой Наталье Владимировне (согласно Свидетельства на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей) от 01.10.1996.г №2601000764, выданного Комитетом по земельным ресурсам и землеустройству Мотыгинского района, считать расположенным по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Южно-Енисейск, ул.  Советская, дом №2, кв. 2.
1. Настоящее Постановление является основанием для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.
1. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
1. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».

Глава	 Южно-Енисейского
сельсовета  	                                                                   А.А.Криворотов